平成 28年 12月５日

各  位

会 社 名 株式会社インターアクション

代表者名 代表取締役社長 木地 英雄

（コード番号  7725 東証第二部）

問合せ先 代表取締役専務 木地 伸雄

電話番号 045-788-8373

取締役、社外監査役の選任並びに取締役、社外監査役の辞任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年２月３日開催予定の臨時株主総会に、取締役１名及

び社外監査役１名の選任に関する各議案を下記のとおり付議することを決議いたしました。

また、平成 29 年２月３日をもって、取締役の木地貴雄氏、及び社外監査役の大橋俊二氏が辞任するこ

ととなりましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の選任

新任取締役候補者

氏名

（生年月日）
略歴

山本 E

やまもと

A AE和宏 E

かずひろ

（昭和 41年７月 27日）

平成 ３年 ４月 アプライドマテリアルズジャパン株式会社 入社

平成 10年 ３月 平田機工株式会社 入社

平成 12年 10月 テラダイン株式会社 入社

平成 17年 10月 当社入社 営業本部 副本部長

平成 19年 ６月 当社営業本部 本部長

平成 19年 12月 営業本部第１営業部 部長

平成 20年 ７月 熊本事業所 副所長兼任

平成 26年 ６月 営業第１部 部長（現任）

２．社外監査役の選任

新任監査役（社外）候補者

氏名

（生年月日）
略歴

AE山崎 E

やまさき

A AE哲 E

の り

AAE央 E

お

（昭和 47年４月 18日）

平成 10年 ４月 弁護士登録（東京弁護士会）

        虎門中央法律事務所入所

平成 13年 10月 早稲田大学法職課程教室 非常勤講師

平成 15年 10月 東海大学法学部法律学科 非常勤講師

平成 17年 ４月 虎門中央法律事務所 パートナー（現任）

平成 19年 １月 株式会社ジョイコシステムズ 社外監査役

平成 19年 ８月 株式会社シニアライフクリエイト 社外監査役

平成 22年 11月 一般社団法人ネクサス 代表理事（現任）

平成 23年 ８月 株式会社アイホー 社外監査役（現任）

平成 27年 ４月 大東文化大学大学院法務研究科 非常勤講師

３．取締役の辞任

 （１）辞任取締役

    取締役 木地 貴雄

 （２）辞任の理由

     取締役の木地貴雄氏は、当社連結子会社である株式会社ＢＩＪの代表取締役を兼任しておりま

す。この度の株式会社ＢＩＪの株式譲渡の予定に伴い、今後は株式会社ＢＩＪの新しい業務に専

念するため、当社取締役を辞任するものであります。

 （３）辞任日

    平成 29年２月３日

３．社外監査役の辞任

 （１）辞任監査役

    社外監査役 大橋 俊二

 （２）辞任の理由

     一身上の都合によるものであります。

 （３）辞任日

    平成 29年２月３日

以上